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1. Inledning och syfte 
Billeruds vision är att utmana konventionella förpackningar för en hållbar framtid. Företaget har en  
ledande position som en innovativ och hållbar aktör inom den globala pappers- och  
förpackningsbranschen med verksamhet och närvaro i hela världen. Detta koncerndirektiv  
kompletterar den koncerngemensamma Verksamhets-, kvalitets-, energi- och inköpspolicyn.  
 
Billeruds produktionsenheter bedriver verksamheter som påverkar miljön genom användning av 
råvaror och resurser. Processen orsakar utsläpp till luft och vatten samt processavfall som 
deponeras. 
 
Direktivet beskriver gemensamt arbetssätt för att säkerställa att vi innehåller våra produktionsvillkor 
och lagefterlevnad.  

2. Omfattning och tillämpning  
Detta koncerndirektiv gäller för Billerud och dess dotterbolag (”Billerud” eller ”koncernen”) och  
omfattar Billeruds globala affärsaktiviteter och verksamhet. Direktivet gäller för alla personer som  
arbetar på Billerud eller för Billerud, däribland styrelseledamöter, medarbetare, trainees och  
konsulter. 
 
Direktivets ägare är ansvarig för kommunikation och implementering av direktivet. Alla  
representanter för Billerud är dock individuellt ansvariga för att läsa igenom, förstå och efterleva  
direktivet. 

3. Miljöledning 

3.1 Omfattning 
 
Utsläpp till vatten:  Vi strävar efter att huvudsakligen använda ytvatten I vår process som vi återför 
till vattendraget efter rening. Vi ska begränsa utsläpp till vatten enligt våra villkor och sträva efter att 
minska vattenanvändningen. 

Utsläpp till luft:  Vi begränsar utsläppen så vi efterlever produktionsvillkoren. 

Kemikalier: Vi strävar efter att minska miljöpåverkan från de kemikalier som används i processen, 
ersätta kemikalier med hög miljöpåverkan och skärpa kraven på våra leverantörer.  Detta ingår också 
i Science Based Targets (Scope 3) 

Avfall:  Vi ska identifiera det användningsområde för biprodukterna från processen som ger bästa 
resursutnyttjandet. Vi tillämpar avfallshierarkin för att optimera resursutnyttjande och för att minimera 
klimatpåverkan.  

Emission av växthusgaser:  Vi ska ha långsiktiga mål för att minska utsläppen av växthusgaser i 
den egna verksamheten. (Scope 1 och 2) och där det är betydande miljöpåverkan i värdekedjan 
(Scope 3) 
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Produkter och förpackningslösningar: Billeruds åtagande: 
 Arbeta nära kunder, varumärkesägare och genom partnerskap för att minimera det negativa och 
maximera den positiva miljöpåverkan av våra produkter i hela värdekedjan 
 Minimera klimatpåverkan genom att produkter från förnybara råvaror ersätter andra material med 
mer negativ påverkan, inklusive fossilbaserade material. 

3,2. Strategi och mål 
Processen för att sätta miljömål kan illustreras I bilden nedan och följer direktivet för den 
koncerngemensamma målprocessen. 

 

3.3 Ledningssystem 
Billerud strävar efter ständiga förbättringar, så därför är målet att samtliga produktionsanläggningar 
ska vara anslutna till ledningssystemet ISO 14001 som är tredjeparts-certifierat.  

3.4 Riskhantering 
Miljörisker på produktionsanläggningarna ska identifieras och kommuniceras. Vi ska minimera 
riskerna och arbeta proaktivt med att förebygga risker för överträdelser av miljövillkoren. 
På gruppnivå ska riskbedömningen omfatta kommande lagar och regler som potentiellt kan komma 
att påverka den operativa verksamheten avseende hållbarhet, miljö och klimatet. 
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 3.5 Roller och ansvar 
 Direktivets ägare är ansvarig för kommunikation och implementering av direktivet. Varje bruk är 
ansvarig för att säkra att direktivet integreras i relevanta processer så att bruken har fullgod 
miljöledning och att lagar och regler efterlevs. Varje produktionsenhet är ansvarig för att upprätthålla 
och uppdatera sin miljöledningscertifiering. Miljöledaren “Corporate Environmental Manager” är 
ansvarig för att övervaka och utvärdera koncernens miljömål. 

3.6 Lagefterlevnad 
Billerud ska följa tillämpliga miljölagar och förordningar i de länder där vi är verksamma. 
Produktionsenheterna följer sina respektive miljötillstånd och ska tillse efterlevnaden av dessa 
genom egenkontroll. Avvikelserna ska meddelas till berörda myndigheter och åtgärdas utan 
dröjsmål. 
De svenska produktionsanlägningarna är skyldiga att följa EU-lagstiftningen IED (Industrial 
Emissions Directive). Utfallet redovisas I den årliga miljörapporteringen till myndigheterna. 

3.7 Kompetens, utbildning och kännedom om miljödirektivet och dess tillämpning 
Miljöledningen ska baseras på kunskap där nyckelpersoner med rätt kompetens ska finnas i såväl 
koncernfunktioner som i respektive produktionsenhet. Fortbildning ska ske för medarbetare som är 
delaktiga i och har en betydande påverkan på uppfyllande av villkor och lagar. 

4.  Revision  
Billerud ska utföra revisioner och kontrollera efterlevnad av sitt miljöledningssystem, detta utförs 
enligt aktuella processer och där relevant inom ISO 14001 certifieringen. 

Produktionstillstånd och relaterade miljövillkor övervakas av myndigheterna baserat på 
överenskomna kontrollsystem. 

 5. Ansvar, övervakning och efterlevnad 
Detta koncerndirektiv har godkänts av policyägaren. Direktivets ägare, Executive Vice President 
Operations, är ansvarig för implementeringen av detta koncerndirektiv, däribland följande: 

(i) utarbeta mer detaljerade regler (vid behov) för ämnet, i enlighet med syftet och avsikten 
med detta koncerndirektiv  

(ii) se till att koncerndirektivet och de underliggande styrdokumenten kommuniceras och är 
kända för representanterna 

(iii) övervaka och följa upp efterlevnaden av koncerndirektivet och de underliggande 
styrdokumenten 

(iv) vidta andra åtgärder, inklusive korrigerande åtgärder och rapporteringsåtgärder, som är 
nödvändiga för att uppnå syftet och avsikten med detta koncerndirektiv. 

Billeruds representanter förväntas rapportera överträdelser (inklusive misstänkta överträdelser) av 
detta koncerndirektiv till närmaste chef eller direktivägare. Anonym rapportering av oegentligheter 
(visselblåsning) kan göras genom Billeruds konfidentiella rapporteringssystem (Speak-Up Line). Om 
du har några frågor eller återkoppling gällande detta koncerndirektiv kan du kontakta direktivets 
ägare eller Legal & Compliance. 

 


